probato veteri, quod umbra erat futuri, in nostro Jesu Christo venturum [regnum et sacerdotium]? Nonne ipse David, cum panes prope manducavit, quod non licebat manducare nisi dotibus, in una persona utrumque futurum, in uno Christo Jesu regnum et sacerdotium? Nonne cum decem tribus a templo separatæ duæ derelictæ, satis indicat quod de tota ipsa Apostolus ait: Reliquiæ per electionem grati factæ sunt? Pascitur Elias tempore famis: mane afferentibus panem et ad vesperam ea Manichæi non intelligunt in illis libris Christi quodammodo salutem nostram esurienti committunt peccatores fidem primitias spiritus nunc habent in fine autem velut ad vesperam sæculi etiam resurrectionem. Mittitur Elias pascendus a genam viduam quæ volebat duo ligna colligere quam moreretur: non hic solo ligni nomi etiam numero lignorum signum crucis exprimitur benedicitur farina ejus et oleum, fructus et charitatis, quæ impenditur, non deficit. Hilaritatem diligit Deus. Eliseo pueros insultu clamantes, Calve, calve! bestię comedunt stultitia peridentes Christum in loco Calvarie cisternam invasi a dæmonibus pereunt. Mittit per servum haculum super mortuum, et nunc viscit, venit ipse, conjungit et coaptat se mortuo et reviviscit: misit sermo Dei legem per suum, nec profuit in peccatis mortuo generi quæ tamen non sine causa missa est. Ille enim qui sciret eam prius esse mittendam. **C** **V**e conformavit se nobis factus particeps mortis et vivificati sumus. Cum securibus ligna cæci de ligno ferrum exsiliens in profundum fluminis sum est, atque in lignum desuper ab Eliseo per reversum est. Ita cum impios Judæos per operata præsentia Christi tanquam infructuosos crateret, quia de illo Joannes dixerat securis ad radices arborum posita est, ab ipso veniente passione corpus ipsum deseruit in profunda descendens, quo in sepultura desecro, tanquam ad manubrium suum spiritus surrexit. Quam multa præteream, brevitate constrictus, norunt qui legunt. Jam ipsa byloniam transmigratio, quo etiam spiritus Jeremiam prophetam jubet ut pergant et ceteris eis ipsis, in quorum regno peregrinantur, illorum pace etiam pax esset istorum, et ædificarent domos, et novellarent vineas, et plantarent quis non agnoscat quid præfiguraverit qui a veros Israelitas, in quibus dolus non est, per licam dispensationem cum evangelico sacramento ad regnum gentium transmigrasse. Unde et notolus, tanquam Jeremiam replicans, dicit: **V** primum [primo] omnium fieri deprecationem rum actiones pro omnibus hominibus, pro rebus his qui in sublimitate sunt, uti quietam et vitam agamus in omni pietate et charitate enim bonum et acceptum est coram Salvatore